АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18
28 января  2013 года                                                                ст. Новороговская
       Об организации размещения заказа

 на  право заключения муниципального
 контракта на выполнение работ
 по содержанию автомобильных дорог общего
 пользования местного значения на территории
Новороговского сельского поселения,
Егорлыкского района, Ростовской области.
       Согласно Федерального Закона Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, работ и услуг для государственных и муниципальных нужд», постановления Главы Администрации области от 24.12.2007 года №512 (ред. от 31.12.2009г.),  «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», постановления Главы  Новороговского сельского поселения от «01» июня 2011 года № 62 «Об организации работы по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение  работ, оказание  услуг для  муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Новороговского  сельского поселения» руководствуясь статьей 58 Устава  Новороговского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новороговского  сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

2.  Единой   комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд провести размещение заказа способом открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение  работ  по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района, Ростовской области по средствам Фонда  софинансирования  расходов  областного бюджета
3.  Утвердить начальную (максимальную цену контракта) в размере

470000  (Четыреста семьдесят тысяч) рублей.

4. считать утратившим силу постановление администрации Новороговского сельского поселения № 2 от 09.01.2013 года «Об организации размещения заказа на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ  по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новороговского сельского поселения, Егорлыкского района, Ростовской области»
4.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новороговского
сельского поселения
                                                    Капустина Т.П.

Приложение № 1

к постановлению главы

Новороговского сельского поселения

 № 18 от 28.01.2013 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Новороговского  сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области, подлежащих содержанию в 2013 году.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	ул. Садовая
	2,384

	2
	ул. Краснопартизанская
	3,390

	3
	ул. Советская
	3,140

	4
	ул. Школьная
	2,3

	5
	ул. Перворевкомовцев
	0,78

	6
	пер. Заречный
	0,73

	7
	пер. Казачий
	0,73

	8
	пер. Газетный
	0,7

	9
	пер. Костенко
	1,3

	10
	пер. Центральный
	1,12

	Итого
	16,574

	Приложение № 2
к постановлению главы

Новороговского сельского поселения

 № 18 от 28.01.2013 г.

	Расчет начальной (максимальной) цены контракта на содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области,

 в 2013 году

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Результат

	2013

	1
	Норматив финансовых затрат на содержание 1 км автомобильных дорог общего пользования местного значения  V категории
	тыс.руб.
	820,61

	2
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения  V категории
	км
	16,574

	3
	Поправочный коэффициент на содержание дорог на 2013 год
	.
	0,03456

	4
	Необходимые денежные средства на содержание 1 км автомобильных дорог общего пользования местного значения  V категории (строка1*строка3)
	тыс.руб.
	28,3603

	5
	Необходимые денежные средства на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  V категории  на 2013 год (строка2*строка4)
	тыс.руб.
	470,00